
 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

06 сентября 2020 г.  № 30/120 
 г. Верхняя Салда 

 

О графике приема помещений участковой избирательной комиссии 

избирательного участка для проведения голосования на 

дополнительных выборах депутата Думы Верхнесалдинского 

городского округа седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 9  

 

В соответствии со статьей 77 Избирательного кодекса Свердловской 

области,  с целью проверки соответствия нормативам технологического 

оборудования помещения для голосования участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 293 для проведения голосования на 

дополнительных выборах депутата Думы Верхнесалдинского городского 

округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9, 

Верхнесалдинская районная территориальная избирательная комиссии с 

полномочиями избирательной комиссии Верхнесалдинского городского 

округа  р е ш и л а: 

1. Утвердить график приема помещений участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 293 для проведения голосования на 

дополнительных выборах депутата Думы Верхнесалдинского городского 

округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 

(прилагается).  

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 293. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Ю.А. Поплаухина. 

 

 Председатель комиссии  Ю.А. Поплаухин 

   

Секретарь комиссии 

 

 Л.Н. Молодых 



 

 
 


